
  

ZARZĄDZENIE NR 5/18 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 50 355 273,69 zł w tym: dochody bieżące 43 389 862,11 zł, 

dochody majątkowe 6 965 411,58 zł i przychody w wysokości  9 875 444,42 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 60 230 718,11 zł w tym: wydatki bieżące 38 581 818,11 zł, wydatki 

majątkowe 21 648 900,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 9 875 444,42 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Siekierko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 4919



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/18 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 34 636 760,75 0,00 0,00 34 636 760,75 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

583 778,75 0,00 0,00 583 778,75 

 

 majątkowe 

 

 majątkowe razem: 6 865 411,58 0,00 0,00 6 865 411,58 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

321 729,00 0,00 0,00 321 729,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4919



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 150 631,00 -5 500,00 0,00 145 131,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 150 631,00 -5 500,00 0,00 145 131,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 631,00 -5 500,00 0,00 145 131,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
76 512,00 0,00 461,00 76 973,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

74 594,00 0,00 461,00 75 055,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 594,00 0,00 461,00 75 055,00 

 855   Rodzina 8 278 422,01 -125 000,00 144 000,00 8 297 422,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 597 559,00 0,00 144 000,00 5 741 559,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 597 559,00 0,00 144 000,00 5 741 559,00 

  85504  Wspieranie rodziny 480 500,00 -125 000,00 0,00 355 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

480 500,00 -125 000,00 0,00 355 500,00 

 bieżące razem: 8 694 140,36 -130 500,00 144 461,00 8 708 101,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 50 341 312,69 -130 500,00 144 461,00 50 355 273,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

905 507,75 0,00 0,00 905 507,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4919



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/18 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9900 9900 0 0 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9900 9900 0 0 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3291872 3071872 2912872 1667910 1244962 0 159000 0 0 0 220000 220000 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3291872 3071872 2912872 1667910 1244962 0 159000 0 0 0 220000 220000 0 0 0 

 

 75022 
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 203444 203444 47444 0 47444 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 203444 203444 47444 0 47444 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 32444 32444 32444 0 32444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31944 31944 31944 0 31944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4919



 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1779910 1509210 124210 0 124210 1385000 0 0 0 0 270700 270700 0 0 0 

 zmniejszenie -7200 -7200 -7200 0 -7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1779910 1509210 124210 0 124210 1385000 0 0 0 0 270700 270700 0 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 967700 697000 67000 0 67000 630000 0 0 0 0 270700 270700 0 0 0 

 zmniejszenie -7200 -7200 -7200 0 -7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 967700 697000 67000 0 67000 630000 0 0 0 0 270700 270700 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37200 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7200 -7200 -7200 0 -7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17800 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51412716,75 29863816,75 25499423 17351514,02 8147908,98 2854000 819443 690950,75 0 0 21548900 21548900 550403 0 0 

 zmniejszenie -7700 -7700 -7700 0 -7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 51412716,75 29863816,75 25499423 17351514,02 8147908,98 2854000 819443 690950,75 0 0 21548900 21548900 550403 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 150631 150631 150631 145119 5512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5500 -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 145131 145131 145131 139619 5512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 150631 150631 150631 145119 5512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5500 -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 145131 145131 145131 139619 5512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 145119 145119 145119 145119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5500 -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 139619 139619 139619 139619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 76512 76512 39492 20067 19425 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 461 461 461 0 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 76973 76973 39953 20067 19886 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 74594 74594 37574 20067 17507 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 461 461 461 0 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 75055 75055 38035 20067 17968 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 277 277 277 0 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 277 277 277 0 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3461,9 3461,9 3461,9 0 3461,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 184 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3645,9 3645,9 3645,9 0 3645,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 8278422,01 8278422,01 177351,01 163288 14063,01 0 8101071 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -125000 -125000 0 0 0 0 -125000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8297422,01 8297422,01 177351,01 163288 14063,01 0 8120071 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 5597559 5597559 83963 78763 5200 0 5513596 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5741559 5741559 83963 78763 5200 0 5657596 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4919



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu otrzymanych dotacji celowych 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem  na: 

1) realizację rządowego programu „Dobry start”, tj. na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego 

obsługi (FB-II.3111.655.2018.PAP) kwota 125 000,00 zł 

2) realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu 

cywilnego, sprawy obywatelskie (FB-II.3111.659.2018.AK) kwota 5 500,00 zł 

II. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z:  

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z przechowywaniem depozytów z wyborów samorządowych do końca 2018 roku (DŁM 3112-

9-5D18) kwota 461,00 zł 

2) Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na zadania związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

(FB-II.3111.655.2018.PAP) kwota 144 000,00 zł 

III. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na zadania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem, realizowane przez Urząd Miasta (obsługa Rady Miasta, energia Stadion Miejski) na 

kwotę 7 700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4919


		2018-12-06T13:39:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




